Jury

Vertreter:
Vertreter:

Vertreter:
Vertreter:

Qualifikationswettkampf des Oberpfilzer Schiitzenbundes e.V.

fir den Deutschland - Cup in Willingen
bei EdelweiB SuB 1925 e.V.

Christian Kerler
Maria Bauer

Konrad Hofinger
Herta Zeiler

Offizielle Ergebnisliste : Schiiler mannlich B Einzel

Wetter
Luft
°C

2009

sonnig

18 - 24

Streckenlange : 2,4 km

Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtizeit | Rlickstand
1 11 Neubauer Lukas 5-3 00:17:17 00:00:00 00:04:00 0:21:17
Offizielle Ergebnisliste : Jugend méannlich Einzel Streckenlange : 3,2 km
Verein : Freischiitz Karmensolden Auflage: L-S-L
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 3 Donhauser Johannes 3-1-4 00:17:04 00:00:00 00:04:00 0:21:04
Offizielle Ergebnisliste : Jugend weiblich Einzel Streckenlange : 3,2 km
Verein : EdelweiB Siegritz Auflage: L-S-L
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 7 Schmidt Kerstin 0-1-3 00:17:05 00:00:00 00:02:00 0:19:05
Offizielle Ergebnisliste : Junioren A weiblich Einzel Streckenlange : 5,0 km
Verein : Einigkeit Erbendorf Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 6 Vollath Mareike 2-2-1-1 00:30:01 00:00:00 00:03:00 0:33:01
Offizielle Ergebnisliste : Damen Einzel AK3 Streckenlange : 5,0 km
Verein : EdelweiB SiB Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 8 Simon Birgit 0-2-2-2 00:30:07 00:00:00 00:03:00 0:33:07
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
2 12 Donhauser Birgit 4-3-4-3 00:28:20 00:00:00 00:07:00 0:35:20 0:02:13
Offizielle Ergebnisliste : Herren AK 1 Einzel Streckenlange : 5,0 km
Verein : Burg Lichtenegg Rimbach Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 16 Mathes Hans Josef 2-0-1-1 00:23:45 00:00:00 00:02:00 0:25:45
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
2 24 Sausner Daniel 4-2-4-1 00:22:32 00:00:00 00:05:30 0:28:02 0:02:17
Verein : EdelweiB SiB Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
3 17 Bauer Michael 1-3-1-2 00:27:51 00:00:00 00:03:30 0:31:21 0:03:19




Offizielle Ergebnisliste : Herren AK 2 Einzel

Streckenlange : 5,0 km

Verein : EdelweiB SiB Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 13 Schmidt Tilo 4-2-1-0 00:25:02 00:00:00 00:03:30 0:28:32

Verein : TST Ammerthal Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
2 9 Hanske Klaus 4-3-4-3 00:23:35 00:00:00 00:07:00 0:30:35 0:02:03

Offizielle Ergebnisliste : Herren AK 3 Einzel Streckenlange : 5,0 km

Verein : Gut Ziel Neunaigen Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
1 14 Jetschmann Hermann 0-1-2-1 00:23:51 00:00:00 00:02:00 0:25:51

Verein : EdelweiB SiB Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
2 10 Simon Norbert 0-5-1-2 00:22:38 00:00:00 00:04:00 0:26:38 0:00:47

Verein : EdelweiB SiB Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
3 2 Bauer Markus 0-3-2-0 00:25:13 00:00:00 00:02:30 0:27:43 0:01:52

Verein : Freischiitz Karmensoélden Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
4 18 Meier Hans 0-2-4-2 00:25:06 00:00:00 00:04:00 0:29:06 0:03:15

Verein : SG Lauterhofen Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
5 20 Federl Ludwig 1-1-1-1 00:28:20 00:00:00 00:02:00 0:30:20 0:04:29

Verein : SG Lauterhofen Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
6 21 Gerstner Hans-Jirgen 4-3-2-1 00:27:20 00:00:00 00:05:00 0:32:20 0:06:29

Verein : SG Lauterhofen Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
7 19 Geitner Josef 3-2-3-3 00:27:33 00:00:00 00:05:30 0:33:03 0:07:12

Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
8 5 Weich Rudi 4-3-3-2 00:29:12 00:00:00 00:06:00 0:35:12 0:09:21

10 Minuten Grenze zur Qulifikation

Verein : Drei Mohren Poppenricht Auflage: L-S-L-S

Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtzeit | Rlickstand
9 22 SchmauBer Josef 2-2-3-3 00:31:00 00:00:00 00:05:00 0:36:00 0:10:09




Offizielle Ergebnisliste : Herren AK 4 Einzel Streckenlange : 5,0 km
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtizeit | Rlickstand
1 23 Donhauser Eberhard 0-1-1-3 00:22:58 00:00:00 00:02:30 0:25:28
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtizeit | Rlickstand
2 15 Erras Bernhard 1-2-1-2 00:25:30 00:00:00 00:02:30 0:28:00 0:02:32
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtizeit | Rlickstand
3 4 Neubauer Stefan 3-3-3-3 00:29:21 00:00:00 00:06:00 0:35:21 0:07:21
Offizielle Ergebnisliste : Herren AK 5 Einzel Streckenlange : 5,0 km
Verein : Freischiitz Karmensélden Auflage: L-S-L-S
Platz | Start-Nr. Laufer SchieBfehler Laufzeit | Zeitgutschrift | Zeitstrafe | Gesamtizeit | Rlickstand
1 1 Biehler Ludwig 4-5-4 00:30:20 00:00:00 00:06:30 0:36:50




Jury Vertr.:
Vertr.:
Vertr.:
Vertr.:

Qualifikationswettkampf des Oberpfalzer Schitzenbundes e.V.
fir den Deutschland - Cup in Willingen
bei Edelwei3 SGB 1925 e.V.

Maria Bauer
Konrad Hofinger
Christian Kerler
Herta Zeiler

Offizielle Ergebnisliste : Damen

Verein:

Platz Start-Nr.
1 61
62
63

EdelweiB SB/Siegritz
Laufer

Simon Birgit
Vollath Mareike
Schmidt Kerstin

Offizielle Ergebnisliste : Herren

Verein:

Platz Start-Nr.

1 11
12
13

Verein:

Platz Start-Nr.

2 31
32
33

Verein:

Platz Start-Nr.

3 41
42
43

Verein:

Platz Start-Nr.

4 21
22
23

Freischiitz Karmensdlden 1
Laufer

Sausner Daniel
Erras Bernhard
Donhauser Eberhard

EdelweiB SUB 1
Laufer

Bauer Markus
Bauer Michael
Simon Norbert

EdelweiB3 SUB 2
Laufer

Gebhard Johann
Bauer Gerhard
Schmidt Thilo

Freischiitz Karmensoélden 2
Laufer

Meier Hans
Neubauer Stefan
Weich Rudi

Auflage: L-L
SchieBfehler

0-2
0-3
0-0

Auflage: L-S
SchieBfehler

0-0
0-1
0-0

Auflage: L-S
SchieBfehler

0-0
2-2
0-0

Auflage: L-S
SchieBfehler

0-0
0-0
3-2

Auflage: L-S
SchieBfehler

0-0
0-1
0-0

Wetter
Luft
°C

sonnig

18- 24

Streckenlange : 2,5 km

Laufzeit

Zeitgutschrift

Zeitstrafe

00:19:15 00:00:00 0:00:00
00:19:54 00:00:00 0:00:00
00:13:29 00:00:00 0:00:00

2009

Laufzeit
Gesamt

0:19:15

Gesamtzeit  Rickstand

0:19:54

0:52:38 |

0:13:29

0:52:38

0:00:00

0:00:00

Streckenlange : 2,5 km

Laufzeit
00:12:11
00:15:09
00:12:59

Zeitgutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Zeitstrafe
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:52:38

Laufzeit
Gesamt

0:12:11

Gesamtzeit  Rickstand

0:15:09

0:40:19 |

0:12:59

0:40:19

Laufzeit
00:13:33
00:17:48
00:12:20

0:00:00

Zeitgutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00

0:00:00

Zeitstrafe
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:40:19

Laufzeit
Gesamt

0:13:33

Gesamtzeit  Rlckstand

0:17:48

0:43:41 | 0:03:22

0:12:20

0:43:41

Laufzeit
00:14:48
00:16:21
00:16:36

0:00:00

Zeitgutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00

0:00:00

Zeitstrafe
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:43:41

Laufzeit
Gesamt

0:14:48

Gesamtzeit  Rickstand

0:16:21

0:47:45 | 0:07:26

0:16:36

0:47:45

Laufzeit
00:14:12
00:17:40
00:17:27

0:00:00

Zeitgutschrift
00:00:00
00:00:00
00:00:00

0:00:00

Zeitstrafe
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:47:45

Laufzeit
Gesamt

0:14:12

Gesamtzeit  Rlckstand

0:17:40

0:49:19 | 0:09:00

0:17:27

10 Minuten Grenze zur Qualifikation



Platz Start-Nr.

5

Verein:

51
52
53

SG Lauterhofen
Laufer

Geitner Josef
Federl Ludwig
Gerstner Hans-Jurgen

Auflage: L-S
SchieBfehler

2-3
3-0
2-0

Laufzeit

Zeitgutschrift

00:17:48 00:00:00

00:17:11

00:00:00

00:17:02 00:00:00

Zeitstrafe
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Laufzeit
Gesamt

0:17:48

Gesamtzeit  Rickstand

0:17:11

0:52:01 | 0:11:42

0:17:02

0:52:01

0:00:00

0:00:00

0:52:01



